КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 27 марта  2019 года   № 10-р

с. Яблочное
О включении  земельного участка в реестр объектов муниципальной
собственности Уральского сельсовета  и   в состав муниципальной казны Уральского сельсовета

    В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Уральской сельской Думы от 27 августа 2009 года №15 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уральского сельсовета», от 29 марта 2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Уральского сельсовета»,  на основании уведомления  о государственной регистрации права собственности субъекта РФ МО на земельный участок вследствие отказа от права собственности  45:03:010701:96-45/070/2019-2 от 20.03.2019 г  Администрация Уральского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
      1.Включить  в реестр объектов муниципальной собственности  Уральского сельсовета   земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  (кадастровый номер 45:03:010701:96), кадастровой стоимостью 346000,00 рублей, общей площадью 100000 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Курганская область Варгашинский район, участок находится в 4,5 км по направлению на северо-запад от ориентира село Яблочное, расположенное за пределами участка в границах МО Уральского сельсовета, для ведения сельскохозяйственного производства .
2.Включить в состав муниципальной казны Уральского сельсовета земельный участок,  указанный в пункте 1  настоящего распоряжения.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Уральского сельсовета                                                    Л.Ю.Широких
Приложение

к распоряжению Администрации

Уральского сельсовета

от 27 марта 2019 года №10-р

 «О включении  земельного участка в реестр
объектов муниципальной собственности
Уральского сельсовета  и   в состав
муниципальной казны Уральского сельсовета»
Перечень

Недвижимого имущества, включаемого в реестр объектов муниципальной

собственности Уральского сельсовета  и   в состав муниципальной казны Уральского сельсовета

	№ п/п
	Местоположение кадастровый номер учета
	Категория

земель
	Общая площадь,

кв.м.
	Наименование лица, юридический адрес
	стоимость

земельного участка

	1.
	45:03:010701:96

Земельный участок,

Курганская область, Варгашинский район,

с.Яблочное

в границах МО Уральского сельсовета
	земли

сельхоз
назначения
	100000
	МО Уральский сельсовет, Курганская область, Варгашинский район, с.Яблочное, ул.Андреева 19
	346000,00